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01.06.2017r. w Urzędzie Miejskim w Zatorze zorganizowano Dzień Otwarty połączony z obchodami Dnia Dziecka. Ratusz odwiedziła
młodzież z trzech gimnazjów Gminy Zator (ZSO Zator, ZSO Podolsze i ZS Graboszyce), która miała okazję zaznajomić się z pracą i
funkcjonowaniem zatorskiego Urzędu.

W zatorskim magistracie tego dnia młodzi petenci nie tylko zapoznali się z wybranymi usługami poszczególnych Działów, ale
również, przy okazji, mogli zwiedzić budynek, czy podpatrzeć z bliska czym zajmują się urzędnicy.

Podczas wizyty młodzież wypełniała karty spraw w tym m.in. Wniosek o wydanie dowodu osobistego– w Dziale Administracyjnym i
Spraw Obywatelskich, Wpis do ewidencji działalności gospodarczej - w Dziale Rozwoju, Oświaty i Zdrowia, Wniosek o wydanie
warunków podłączenia do gminnej sieci kanalizacji sanitarnej – w Dziale Inwestycji i Programów Europejskich, Wydawanie, wypisów
i wyrysów w sprawie przeznaczenia terenu w planie zagospodarowania przestrzennego lub z studium uwarunkowań i kierunków zag
– w Dziale Gospodarki Przestrzennej i deklarację w sprawie podatków od środków transportu – w Dziale Finansowym.

W tym dniu władzę w Urzędzie przejął Młody Burmistrz Zatora Joanna Chudy uczennica Zespołu Szkół Ogólnokształcących w
Zatorze, która wraz z drużyną  -  Aleksandra Piela, Magdalena Głąb, Filip Kiełbasiewicz zwyciężyła w konkursie zorganizowanym
przez Regionalny Ośrodek Kultury w Zatorze. Podczas Dnia Otwartego nowy Burmistrz miał mnóstwo pracy, spotkań, rozmów ale i
trudnych decyzji.  Burmistrz  spotkał  się  i  odwiedził  dzieci  w kilku  placówkach oświatowych gminy w tym m.in.  w Żłobku w
Łowiczkach,  w Samorządowym Przedszkolu  w Zatorze,  w Samorządowym Przedszkolu  w Rudzach,  w Szkole  Podstawowej  w
Palczowicach, w Szkole Podstawowej w Grodzisku oraz w Zespole Szkół w Graboszycach.



Tego dnia wręczono również nagrody laureatom konkursu "Asy z III klasy"
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